
 

 

    PATVIRTINTA 

    Plungės ,,Ryto“ pagrindinės mokyklos 

    Direktoriaus 

    2021 m. sausio 18 d. 

 įsakymu Nr. VĮ-5 

 

                                                                                                FORMA  PATVIRTINTA  

                                                                                                Plungės rajono savivaldybės  

                                                                                                administracijos direktoriaus  

                                                                                                2020 m. vasario 18 d.  

                                                                                                 įsakymu Nr. D-137  

 
                      PLUNGĖS_“RYTO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS, KODAS 191130645 

(įstaigos pavadinimas, kodas) 

 

 2021 METŲ VEIKLOS PLANO APRAŠYMAS 
 

Metinio veiklos plano parengimo argumentai 

Planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos  įstatymo  103 

straipsnio  4 punktu ir  strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijomis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr.1435 „Dėl strateginio 

planavimo savivaldybėse rekomendacijų patvirtinimo“ 

 

Trumpa situacijos analizė 

 Plungės rajono savivaldybės 2021 m. vasario 18 d. sprendimu Nr.T1-54 „Plungės rajono švietimo 

įstaigų didžiausiais leistinas pedagoginių pareigybių  bei nepedagoginių pareigybių, finansuojamų 

iš mokymo  lėšų, skaičius“  patvirtintos 72,03 pareigybės, iš jų 69,28 pedagoginės pareigybės. 

Mokyklai ir Stalgėnų skyriui vadovauja direktorius. Dirba 2 direktoriaus pavaduotojos ugdymui, 

56 mokytojai: 1 ekspertė, 35 mokytojai metodininkai, 15 vyr. mokytojų, 5 mokytojai; pagalbos 

mokiniui specialistai: logopedas metodininkas, du specialieji pedagogai, turintys vyresniojo 

specialiojo pedagogo ir specialiojo pedagogo metodininko kvalifikacines kategorijas, du 

socialiniai pedagogai, turintys socialinio pedagogo metodininko  kvalifikacines kategorijas, trys 

mokytojo padėjėjai, du bibliotekos darbuotojai. 

   2020-2021 mokslo metus pradėjo 857 mokiniai, iš jų 847 mokiniai „Ryto“ pagrindinėje 

mokykloje: 1- 4 klasėse mokosi 311 mokinių ,  5-8 klasėse - 408  mokiniai, 9-10 klasėse - 118  

mokinių. 10 mokinių - Stalgėnų skyriuje.  

Mokinių skaičius mokykloje mažėja (rugsėjo 1 d. duomenimis, skaičiaus pokytis per 

pastaruosius 3 m.):   2018 m. – 924 mokiniai, 2019 m. – 878 mokiniai, 2020 m. – 847 mokiniai . 

Mažėja ir mokytojų:  2020 m. pradžioje dirbo 68 mokytojai, 2020 m. pabaigoje  - 56 mokytojai: - 

sumažėjo 12 mokytojų. 

 

Savivaldybės strateginio plėtros plano prioritetai, susiję su metiniu veiklos planu: 

Mokyklos veiklos planas siejamas su ilgalaikiu prioritetu „Kokybiškų viešųjų paslaugų parkas“ 

 

Numatomas metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatas  

Įgyvendinus mokyklos veiklos uždavinius 2021 m., tobulės pamokos vadyba, prisitaikant prie 

įvairių ugdymo(si) formų, nuolat kintančių ugdymo(si) sąlygų, bus tinkamai panaudotas 

grįžtamasis ryšys, skatinant mokinius siekti asmeninės pažangos, mokykla turtės  moderniomis 

technologijomis, mokymo priemonėmis, šiuolaikišku inventoriumi, bus atnaujintos esamos ir 

sukurtos naujos edukacinės ir poilsio erdvės. 

 

 


